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Ministerio del
. Deporte

Fecha Emision: 30/09/2025

N° Correlativo: 3739

INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE N° 6151 DE RENDICION DE CUENTAS

RUT Federacién: 70011700-6
Institucion: ATLETICA - (FEDERACION ATLETICA DE CHILE)
Proyecto: SUDAMERICANOS DE ATLETISMO U20-U18

Se informa que con fecha 30/09/2025 la rendicién de cuentas correspondiente a SUDAMERICANOS
DE ATLETISMO U20-U18, 2400042287, CAMPEONATO SUDAMERICANO U18 del periodo de
SEPTIEMBRE 2024 ha sido APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de $0.

El detalle de la revision de las cuentas es el siguiente:

Linea de
Presupuesto

Monto total segin

Proyecto

Monto Rendido en

Expediente

Monto Aprobado en

Expediente

Monto Observado en
Expediente

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$12.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$11.743.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$18.068.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$10.500.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.924.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$40.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$19.900.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
GASTOS
GENERALES

$81.734.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y

C4C2D2H

ALESBAMIEENT EHD-94A

S5B6E87AGA

$19.600.-

$0.-

$0.-

$0.-
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Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$92.587 .-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$175.016.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$97.745.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$65.781.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$107.809.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$165.804.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
GASTOS
GENERALES

$21.346.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$4.659.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$4.659.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$228.480.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$228.480.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$228.480.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$228.480.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$257.712.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$257.712.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$257.712.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$257.712.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$629.998.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$128.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$10.500.-

$0.-

$0.-

$0.-
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Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$27.425.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$27.425.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$12.780.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$13.680.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$13.280.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$63.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$270.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.964.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$21.223.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$10.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$21.312.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$1.310.017.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$594.040.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$22.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$17.320.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$30.600.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$33.660.-

$0.-

$0.-

$0.-
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Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$17.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$13.650.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$15.750.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$13.650.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$15.750.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$6.800.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$26.200.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$26.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$20.400.-

$0.-

$0.-

$0.-
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Bienes y Servicios - $20.400.- $0.- $0.- $0.-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

Bienes y Servicios - $20.400.- $0.- $0.- $0.-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

Bienes y Servicios - $20.400.- $0.- $0.- $0.-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

Bienes y Servicios - $1.563.239.- $0.- $0.- $0.-
GASTOS
GENERALES

Bienes y Servicios - $4.450.000.- $0.- $0.- $0.-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

Bienes y Servicios - $4.416.534.- $0.- $0.- $0.-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

Detalle de Documentos:
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